

Calculatiestaat dienstverleningsovereenkomst Haarlemmerliede & Spaarnwoude 2016

Begroting versie 01-02-2017
 Werkelijke (NEA) index 2015 0,9%
 Werkelijke (NEA) index 2016 1,9%
 Aanneem areaal per 1-1-2016

product	werkzaamheden	hoeveelheid	eenheid	verrekenbaar	prijs per eenheid excl. BTW 2016	totaal	
1 RESTAFVAL en GROENTEN-, FRUIT- EN TUINAFVAL (GFT)							
RESTAFVAL	- kapitaalslasten ondergrondse restcontainers in bestaande betonput	100	stuks	ja	€ 618,62	€ 61.862	
	- kapitaalslasten ondergrondse restcontainers Schuttersstuk	2	stuks	ja	€ 887,82	€ 1.776	
	- schoonmaken ondergrondse container restafval 3m³, 1x per jaar	106	stuks	ja	€ 41,15	€ 4.362	
	- legen ondergrondse container restafval 3m³	106	stuks	ja	€ 918,63	€ 97.375	
	- kapitaalslasten rolemmers restafval 240 liter buitengebied	306	stuks	ja	€ 10,39	€ 3.179	
	- meerkosten restrolemmers in beugel	26	stuks	ja	€ 38,63	€ 1.004	
	- legen rolemmers restafval 240 liter (incl. in beugel)	306	stuks	ja	€ 77,60	€ 23.746	
	- overslag en transport restafval rolemmers	180	ton	ja	€ 10,28	€ 1.850	
	- verwerken restafval (p.p. 2015)	1.750	ton	ja	€ 79,28	€ 138.740	
	GFT-AFVAL	- kapitaalslasten ondergrondse GFT-containers in bestaande betonput	95	stuks	ja	€ 618,62	€ 58.769
		- kapitaalslasten ondergrondse GFT- containers Schuttersstuk	2	stuks	ja	€ 887,82	€ 1.776
		- schoonmaken ondergrondse container GFT 3m³, 3x per jaar	101	stuks	ja	€ 123,53	€ 12.477
		- legen ondergrondse container GFT 3m³	101	stuks	ja	€ 332,80	€ 33.613
		- kapitaalslasten rolemmers GFT-afval 140 liter buitengebied	275	stuks	ja	€ 6,51	€ 1.790
- meerkosten GFT-rolemmers in beugel		9	stuks	ja	€ 38,63	€ 348	
- legen rolemmers GFT 140 liter (incl. in beugel)		275	stuks	ja	€ 77,60	€ 21.340	
- verwerken GFT		420	ton	ja	€ 48,28	€ 20.278	
- wisseling rolemmers		10	stuks	ja	€ 68,11	€ 681	
- oplossen calamiteit		1	uur	te accorderen	€ 109,72		
aanneemsom product					€ 484.965		

2 GROF HUISHOUDELIJK AFVAL							
	- inzamelen grof huishoudelijk afval (inclusief meldlijn grofvuil)	2.377	aansluitingen	ja	€ 11,09	€ 26.361	
	- inzamelen grof snoei-afval takkenronde	3	takkenrondes	ja	€ 3.410,83	€ 10.232	
	- verwerken grof huishoudelijk afval	95	ton	ja	€ 131,71	€ 12.512	
	- verwerken takken	225	ton	ja	€ 45,10	€ 10.148	
	- verwerken A-hout	1	ton	ja	€ 28,70	€ 29	
	- verwerken B-hout	10	ton	ja	€ 33,83	€ 338	
	- verwerken ijzer	1	ton	ja	€ 10,00	€ 10	
	- verwerken puin	5	ton	ja	€ 11,28	€ 56	
	- overslag en transport grof afval	337	ton	ja	€ 20,90	€ 7.043	
	<i>Verwerkingskosten Spaarnelanden o.b.v. m³'s</i>						
	- verwerken grof huishoudelijk afval	440	m³	ja	€ 34,29	€ 15.088	
	- verwerken takken	90	m³	ja	€ 8,92	€ 803	
	- verwerken A-hout	5	m³	ja	€ 8,22	€ 41	
	- verwerken B-hout	70	m³	ja	€ 8,22	€ 575	
	- verwerken ijzer	12	m³	ja	€ -	€ -	
	- verwerken puin	30	m³	ja	€ 12,35	€ 371	
	- oplossen calamiteiten	1	uur	te accorderen	€ 109,72		
	aanneemsom product					€ 83.587	

product	werkzaamheden	hoeveelheid	eenheid	verrekenbaar	prijs per eenheid excl. BTW 2016	totaal
3 KLEIN CHEMISCH AFVAL (KCA) EN ASBEST						
	- inzamelen KCA en asbest	2.377	aansluitingen	ja	€ 1,38	€ 3.280
	- verwerken KCA	2	ton	ja	€ 960,43	€ 1.921
	- verwerken asbest	1	ton	ja	€ 75,54	€ 76
aanneemsom product						€ 5.277
4 INZAMELEN GLAS, PAPIER EN KFF						
GLAS	- kapitaalslasten ondergrondse glascontainer 4m³	1	stuk	ja	€ 1.570,68	€ 1.571
	- kapitaalslasten bovengrondse glascontainers	1	stuk	ja	€ 598,77	€ 599
	- inzamelen bont glas	12	stuks	ja	€ 740,00	€ 8.880
	- overslag en transport bont glas	125	ton	ja	€ 20,90	€ 2.613
	- verwerken bont glas	125	ton	ja	€ -	€ -
PAPIER	- kapitaalslasten ondergrondse papiercontainers 4m³	3	stuks	ja	€ 1.392,90	€ 4.179
	- kapitaalslasten bovengrondse papiercontainers	4	stuks	ja	€ 598,77	€ 2.395
	- inzamelen papier boven- en ondergronds	7	stuks	ja	€ 1.058,16	€ 7.407
	- verwerken papier en karton	120	ton	ja	€ -	€ -
KFF	- jaarlasten bovengrondse KFFcontainer 4,25 m³ incl. 2x / jaar reinigen topzuil	10	stuks	ja	€ 569,97	€ 5.700
	- ledigingskosten bovengrondse KFFcontainer 4,25 m³ 1 x / wk	10	stuks	ja	€ 873,96	€ 8.740
	- verwerken KFF	25	ton	ja	€ -	€ -
	- bevoorschotting kunststof regiemodel	25	ton	ja	€ 269,00	€ 6.725
	- oplossen calamiteiten	1	uur	te accorderen	€ 109,72	
aanneemsom product						€ 48.807
5 BELEIDSADVISING						
	- inzet junior beleidsmedewerker na opdacht	0	uur	te accorderen	€ 74,51	
	- inzet medior beleidsmedewerker na opdacht	0	uur	te accorderen	€ 95,81	
	- inzet senior beleidsmedewerker na opdacht	0	uur	te accorderen	€ 117,08	
aanneemsom product						€ -
6 VOORLICHTING						
	- opstellen en verzending afvalkalender en begeleidende brief	1	vast bedrag	nee	€ 1.192,98	€ 1.193
	- ondersteunen gemeentelijke afvalvoorzichting	1	uur	te accorderen	€ 61,71	
aanneemsom product						€ 1.193
7 KLACHTENAFHANDELING						
	- verzorgen en registreren meldpunt particulieren	1	vast bedrag	nee	€ -	€ -
aanneemsom product						€ -
8 ONGEDIERTEBESTRIJDING EN AFVOER KADAVERS						
	- bestrijden ongedierte	1	vast bedrag	ja	€ 3.891,50	€ 3.892
	- bestrijden ratten	1	keer	ja	€ 94,30	
	- bestrijden muizen	1	keer	ja	€ 81,72	
	- bestrijden wespen	1	keer	ja	€ 81,72	
aanneemsom product						€ 3.892

product	werkzaamheden	hoeveelheid	eenheid	verrekenbaar	prijs per eenheid excl. BTW 2016	totaal
9 GLADHEIDBESTRIJDING						
	- vaste kosten gladheidbestrijding	1	vast bedrag	nee	€ 17.368,67	€ 17.369
	- uitvoeren gladheidbestrijding	30	keer	ja	€ 1.043,87	€ 31.316
aanneemsom product						€ 48.685
10 SCHOONHOUDEN WEGEN, STRATEN EN PLEINEN						
	- machinaal vegen	4	keer	nee	€ 3.704,12	€ 14.816
	- bladblazers	1	keer	nee	€ 1.619,77	€ 1.620
	- legen prullenbakken en blikvangers	52	weken	nee	€ 289,78	€ 15.069
	- jaarlasten bijgeplaatste prullenbakjes (incl. ledigen)	20	stuks	ja	€ 378,24	€ 7.565
	- lediging, beheer en onderhoud bijgeplaatste prullenbakjes en blikvangers, eigendom gemeente	11	stuks	ja	€ 261,91	€ 2.881
	- extra inzetten ledigingen blikvangers	1	vast bedrag	nee	€ 2.805,90	€ 2.806
	- verwerken machinaal veegvuil	55	ton	ja	€ 74,68	€ 4.107
	- verwerken handmatig veegvuil	6	ton	ja	€ 94,08	€ 564
aanneemsom product						€ 49.428
11 SCHOONHOUDEN RIOLERINGEN						
	- vaste kosten schoonhouden rioleringen	1	vast bedrag	nee	€ 4.114,15	€ 4.114
	- extra werkzaamheden	20	uur	ja	€ 110,51	€ 2.210
	- verwerken rioolslib	20	ton	ja	€ 63,76	€ 1.275
aanneemsom product						€ 7.600
12 ONKRUIDVERWIJDERING						
	- vaste kosten onkruidverwijdering	1	vast bedrag	nee	€ 9.030,92	€ 9.031
aanneemsom product						€ 9.031

Totaal aanneemsom 2016
Contractkorting
Aanneemsom 2016 incl. korting

	2016
€	742.464
€	10.000
€	732.464